
 

1 z 1 

 

 

Popis záměru  
 
 
 
Cílem záměru je zajistit Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Transfuznímu 
oddělení, poskytování řádných a včasných služeb, jejímž předmětem plnění je provádění molekulárně-
genetického vyšetřování infekčních markerů (přímá detekce virové DNA/RNA – NAT) u dárců krve a/nebo krevní 
složky pro účely výroby transfuzních přípravků a/nebo suroviny pro další výrobu, a to po dobu 4 měsíců, než bude 
uzavřena smlouva k veřejné zakázce, vyhlášené na profilu zadavatele a zveřejněné zde: 
https://zakazky.kzcr.eu/contract_display_3833.html   
 

Klíčové parametry a vlastnosti požadované zadavatelem: 
 
- vyšetřované parametry: HBV DNA, HCV RNA a HIV 1,2 RNA, 
- maximální velikost poolu: 8, 
- stejné podmínky vyšetřování pro účely výroby transfuzních přípravků i suroviny pro další výrobu (tedy stejné 
vyšetřované parametry i velikost poolu), 
- vyšetření bude zajištěno každý pracovní den, 
- svoz vzorků bude zajištěn dodavatelem, 
- dostupnost výsledků do 24 hod. od převzetí vzorků dodavatelem (pokud po převzetí vzorků následuje den 
pracovního volna, jsou výsledky dodány následující pracovní den), 
- předmět plnění musí splňovat v plném rozsahu standardy zadavatele zveřejněné na 
https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/.  
- veškeré služby nabízené dodavatelem musí splňovat platné české příp. evropské normy a právní předpisy, 
- klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
a) 85145000-7 Služby poskytované lékařskými laboratořemi 
b) 71900000-7 Laboratorní služby 
c) 85111810-1 Analýza krve 
 
 
Dodavatel předloží do nabídky: 
 

- doklad o povolení k výrobě (status Kontrolní laboratoře) od SÚKL,  
- potvrzení o tom, že laboratoř provozovatele je schválena zpracovatelem krevní plazmy Takeda 

Pharmaceuticals International AG, 

- krycí list nabídky (příloha č. 1), 
- rozklad nabídkové ceny (příloha č. 2), 
- doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti (příloha č. 3), 
- vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím (příloha č. 4), 
- návrh smlouvy podepsaný zaručeným elektronickým podpisem (příloha č. 5). 

 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Rozklad nabídkové ceny 
Příloha č. 3 Vzor – Čestné prohlášení dodavatele 
Příloha č. 4 Vzor – Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 
Příloha č. 5 Obligatorní návrh smlouvy 
 

https://zakazky.kzcr.eu/contract_display_3833.html
https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/

